2021年 3月 1日

各 位

会 社 名   株式会社ジェイホールディングス

代表者名   代表取締役社長 眞野 定也

        （コード：2721 東証ジャスダック）

問合せ先   取締役 中山 宏一

      （TEL．03－6430－3461）

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2021年 3月 30日開催予定の第 29期定時株主総

会（以下、「本株主総会」といいます。）に付議する取締役及び監査役選任議案における候補

者を下記の通り決議しましたのでお知らせいたします。

なお、本件役員人事に関しては、本株主総会ならびにその後開催予定の取締役会及び監査

役会の承認を経て正式に決定される予定であります。

記

１．新任取締役候補者

ふりがな

氏名

（生年月日）

略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況

所有する

当社の

株式数

よしの かつひで

吉野 勝秀

（1968年 4月 27日生）

1992年 7月  株式会社新東京開発設立

        代表取締役社長就任

2009年 8月  株式会社エコロジスタ設立

        代表取締役社長就任

2012年 6月  株式会社新東京グループ

        代表取締役社長就任（現任）

－株

２．取締役候補者

氏名 新役職名 現役職名

眞野 定也 代表取締役社長 代表取締役社長

中山 宏一 取締役 取締役

塩田 卓也 取締役 取締役

吉野 勝秀 社外取締役 －

３．監査役候補者

氏名 新役職名 現役職名

四方 直樹 社外監査役 社外監査役

以 上